α) το υπ’  αριθμ. πρωτ. 112321/15-12-2023 έγγραφο του Δήμου Αμαρουσίου και β) την 

ηλεκτρονική αίτηση με κωδικό 1858, με την οποία ζητείται η έγκριση του προγράμματος 

επικοινωνιακής προβολής του Δήμου Αμαρουσίου, για το έτος 2024, συνολικού ποσού 

ύψους διακοσίων δεκαεννέα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (219.400,00 €). 

IV. Τo γεγονός ότι ο φορέας πληροί την υποχρέωση τήρησης του ποσοστού συμμετοχής των 

περιφερειακών μέσων ενημέρωσης (έντυπα μέσα, ραδιόφωνο, τηλεόραση) στην κατανομή 

της συνολικής διαφημιστικής δαπάνης, ήτοι τουλάχιστον τριάντα τοις εκατό (30%), ανά

[...]

536/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του ως άνω φορέα (ΑΔΑ: 

ΨΤΤ7ΩΨ9-61Π), το οποίο θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους του Δήμου. 

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής του Δήμου Αμαρουσίου για το έτος 2024 ανέρχεται 

στο συνολικό ποσό ύψους διακοσίων δεκαεννέα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (219.400,00 €). 

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 22 του ν.5005/2022 (Α’236), 

η καταχώριση διαφημίσεων και κάθε άλλη καταχώριση έναντι άμεσου ή έμμεσου αντίτιμου  

πραγματοποιείται, με ποινή ακυρότητας της σύμβασης ή εντολής, μόνο σε έντυπο τύπο ο οποίος